
Visma.Net integrasjon
Gi bruker i Visma.net tilgang til å installere integrasjonen
SticosRegnskapsdata og gi tillatelser.

Oppsett i Visma.net Admin

1. Gå til Visma.net Admin
2. Velg brukeren som skal gis tilgang til integrasjonen (både i Visma App Store og

ErpIntegrasjon) (Dette må gjøres av administrator hos eier av Visma.net lisensen, så om
kunden selv eier lisensen er det de som gir din bruker rettigheter på dette)

3. Gi rollen “Integration Administrator” under “App Store” og rollen “API User” under “Visma
Net” for alle organisasjoner/klienter som skal integreres

Visma.net App Store
For å få tilgang til å synkronisere data fra dine klienter i Visma.net må du også legge til applikasjonen
SticosRegnskapsdata fra Visma App Store https://apps.visma.com/NO/app/regnskapsdata og angi tillatelser for
hver av dine klienter i Visma.net.

Trykk Angi Tillatelser
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Velg organisasjonen du skal gi Sticos tilgang til

Pass på at tilgangen Reading items står til ON og trykk integrer og så Aksepter

Gjenta så dette for alle organisasjonene/klientene som integrasjonen skal settes opp for.

Dette må også gjøres for alle nye klienter som opprettes i Visma.net etter første oppsett er klart.

https://erpintegrasjon.sticos.no

Legg til Ny integrasjon
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Velg Visma.net, legg evt inn en beskrivelse og trykk Opprett.

Du vil da bli videresendt til pålogging for Visma.net hvor du må godta at Sticos Regnskapsdata får tilgang til
klientinformasjon om klientene du har i Visma.net

Når du trykker Godta vil du bli tatt tilbake til https://erpintegrasjon.sticos.no
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Etter tilganger er gitt i Visma.net kan du oppdatere klientlisten

Etter du har oppdatert klientlisten vil du få opp en liste over de klientene i Visma.net som brukeren skal ha fått
tilgang til.

Trykk på Aktiver på høyre side, eller knappen Aktiver alle over listen for å aktivere integrasjon på hver enkelt
klient du vil synkronisere regnskapsdata for.

Om du aktiverer mange klienter på en gang vil det ta noe tid før alle klienter blir tilgjengelig i Sticos
Oversikt/Avstemming eller Sticos Rapport.
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